
 

Zarządzenie Nr 96/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

w sprawie określenia schematu organizacyjnego komórek organizacyjnych 

administracji obsługujących jednostki organizacyjne Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późń. zm.) § 8 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 
 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

Określam schemat organizacyjny komórek organizacyjnych administracji obsługujących 

jednostki organizacyjne Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

1 października 2019 r. w sprawie określenia schematu organizacyjnego komórek 

organizacyjnych administracji obsługujących jednostki organizacyjne Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

          prof. dr hab. Jacek Woźny 



 Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 96 /2019/2020 

Rektora UKW 

z dnia 30 września 2020 r.  

Ogólny schemat organizacyjny podstawowych jednostek organizacyjnych UKW 

                                       

 

 

 

 

          

 

  

     

                                                                                                                                                                                                  

  

                                       

                       

 

 

      

 

 

 

  

 

Wydział Edukacji 

Muzycznej 

Sekretariat  

 Dziekana i  

Zastępcy ds. 
Kształcenia 

 

 

Wydział 

Historyczny 

Wydział Mechatroniki 

 

Wydział 

Językoznawstwa 
Wydział 

Literaturoznawstwa 

Wydział Nauk o Polityce 

i Administracji 
Wydział Nauk 

Biologicznych 

Sekretariat 

 Dziekana i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

 

Wydział Pedagogiki Wydział Psychologii Instytut Filozofii Instytut Fizyki Instytut Geografii Instytut Informatyki Instytut Inżynierii 

Materiałowej 

Instytut Komunikacji 
Społecznej i Mediów 

Instytut Kultury 

Fizycznej 

Instytut Matematyki Instytut Nauk o 

Kulturze 

Instytut Prawa i 

Ekonomii 

Sekretariat  

 Dziekana i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dziekana i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dziekana i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dziekana i  

Zastępcy ds. 
Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dziekana i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dziekana i  

Zastępcy ds. 
Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dziekana i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dyrektora i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

Dyrektora i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dyrektora i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dyrektora i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dyrektora i  
Zastępcy ds. 

Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dyrektora i  

Zastępcy ds. 
Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dyrektora i  

Zastępcy ds. 
Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dyrektora i  

Zastępcy ds. 
Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dyrektora i  

Zastępcy ds. 
Kształcenia 

 

 

Sekretariat  

 Dyrektora i  

Zastępcy ds. 
Kształcenia 

 

 



 

Ogólny schemat organizacyjny kolegiów UKW 
 

 

 

Kolegium II 
 

 

Kolegium I 
 

 

Kolegium III 
 

 

Kolegium IV 
 

 

Biuro Obsługi 

Studenta 
 

 

Biuro Obsługi 
Studenta 

 

 

Biuro Obsługi 
Studenta 

 

 

Biuro Obsługi 
Studenta 

 

 

Rektor 

 

Prorektor ds. Studenckich i 
Jakości Kształcenia 

 


